
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 005912015 

Aprova ad referendum a indicação de 
membros ..titular e suplente para a Câmara 
de Assuntos Comunitários. 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à vista 
do constante no UnBDocn. 14127912015, de 4/11/2015, 

RESOLVE: 

Art. 1 2 	Aprovar ad referendum a indicação dos Professores Marcela Stockier 
Coelho de Souza e Danilo Nolasco Marinho, para as funções de membros 
titular e suplente, respectivamente, da Câmara dê Assuntos Comunitários, 
na condição de representantes do Instituto de Ciências Sociais. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 10 de novembro de 2015. 

Áe?O 
Ivan Marqueseroledo Cam(,9 

Presidente 

C/c: GRENRT/ICS/CAC/DAC 
FFS/gjc 


